
FINÁLE PONY LIGY 2013 - Heroutice S-S02

Memoriál JUDr.Miroslava Krůty 

9. kvalifikační kolo PONY LIGY 2013

Závod: B23B1 Místo konání: Heroutice
Datum: 23.11.2013 24.11.2013
Pořádá: JK Heroutice

Ukázka – stupňovaná obtížnost do 50 cm
Stupňovaná obtížnost, 8 překážek do 50 cm. Hodnocení dle st. A čl. 269, bez rozeskakování na 
čas. Věcné ceny

Sbor rozhodčích
Hlavní rozhodčí: Mgr. Perníčková Jana (B0074)
Členové: Perníček Miloslav/ST (B0073), Ing. Holík Jiří/RZ (B0220), Ing. Králová Barbora/RZ (A0558), Matuška Jan/RZ (C0509)

Rozhodují: Mgr. Perníčková Jana, Ing. Holík Jiří, Ing. Králová Barbora

STARTOVNÍ LISTINA 01U 23.11.2013Číslo dle rozpisu:

Soutěž se stupňovanou obtížností dle čl. 269 14Čl.PJS: 269 09:00Čas startu:

Start Jezdec: Kůň: Za předch.kolaSkup. Subjekt

1 <64> Z9007 Pánková Magdaléna KB4710 KENT 9 JK Heroutice

2 <65> Z9008 Králová Barbora KB2236 LADY 14 JK Heroutice

3 <66> Z9009 Watzková Anna KB2368 GROŠÍK JK Heroutice

4 <69> B2800 Kudějová Barbora KZ9004 Run for me JK Heroutice

5 <22> C1104 Neumannová Michaela KC2403 SAMANTHA 6 JK Dobrošov

6 <34> Z9004 Rýdlová Kristýna KZ9003 Hrůzek JK Český Dvůr

7 <33> Z9003 Hrubanová Karolína KB4713 BERTÍK 6 JK Český Dvůr

8 <16> Z9001 Novotná Barbora KB5254 FILÍPEK JVS Ing.Tupý, PRAK Český 
Šternberk

9 <20> B3317 Knetlová Tereza KB5199 CHARLOTTE 4 Jezdecký klub Atrej

10 <21> Z9002 Hurková Johanka KZ9002 Orest Jezdecký klub Atrej

11 <31> A1780 Plšek Tomáš KB4945 VENDELÍN 2 JK Equuleus Praha

12 <35> Z9005 Holcová Martina KB2173 SANDY 1 JK Český Dvůr

13 <36> B3354 Filandrová Simona KK0426 JANICA JK Český Dvůr

14 <23> C1104 Neumannová Michaela KC2712 ŠIKULKA JK Dobrošov
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FINÁLE PONY LIGY 2013 - Heroutice S-S02

Memoriál JUDr.Miroslava Krůty 

9. kvalifikační kolo PONY LIGY 2013

Závod: B23B1 Místo konání: Heroutice
Datum: 23.11.2013 24.11.2013
Pořádá: JK Heroutice

Ukázka - pony handicap ZLP na styl
Hodnocení dle st. A čl. 298.1.1. Věcné ceny .

Sbor rozhodčích
Hlavní rozhodčí: Mgr. Perníčková Jana (B0074)
Členové: Perníček Miloslav/ST (B0073), Ing. Holík Jiří/RZ (B0220), Ing. Králová Barbora/RZ (A0558), Matuška Jan/RZ (C0509)

Rozhodují: Perníček Miloslav

STARTOVNÍ LISTINA 02U 23.11.2013Číslo dle rozpisu:

Soutěž o nejlepší styl jezdce dle čl. 298.1.1 15Čl.PJS: 298.1.1 10:00Čas startu:

Start Jezdec: Kůň: Za předch.kolaSkup. Subjekt

Pony: A

1 <5> H4120 Vyvialová Tereza KH2198 MARKÝZA 3 2 TJ JK Trojanovice

2 <15> B3454 Pulchartová Kristýna KB5255 GAMBRINUS 5 2 JVS Ing.Tupý, PRAK Český 
Šternberk

3 <20> B3317 Knetlová Tereza KB5199 CHARLOTTE 4 2 Jezdecký klub Atrej

Pony: B

4 <35> Z9005 Holcová Martina KB2173 SANDY 1 3 JK Český Dvůr

5 <36> B3354 Filandrová Simona KK0426 JANICA 3 JK Český Dvůr

6 <33> B3272 Vašák Martin KB4713 BERTÍK 6 3 JK Český Dvůr

7 <68> B2800 Kudějová Barbora KB4925 KAČA 1 3 JK Heroutice

8 <70> B3162 Svobodová Pavlína KA1980 MYTHOS 3 JK Heroutice

9 <25> B3307 Mašková Mariana KB4914 LUCK 3 JK Šerm, Lochovice

Velcí koně

10 <19> A1956 Bubeníková Adéla KZ9001 Milky Way 3 Stáj Urban o.s.

Pony: B

11 <38> B3170 Bařtipánová Adéla KB5100 DESTENY 3 JK Český Dvůr

12 <37> B3422 Zderadička Jiří KH3304 FARGO 1 3 JK Český Dvůr

Velcí koně

13 <34> Z9004 Rýdlová Kristýna KZ9003 Hrůzek N JK Český Dvůr

14 <26> B2967 Zelená Kateřina KB4677 NESCHWIL N JK Šerm, Lochovice

15 <21> Z9002 Hurková Johanka KZ9002 Orest N Jezdecký klub Atrej
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FINÁLE PONY LIGY 2013 - Heroutice S-S02

Memoriál JUDr.Miroslava Krůty 

9. kvalifikační kolo PONY LIGY 2013

Závod: B23B1 Místo konání: Heroutice
Datum: 23.11.2013 24.11.2013
Pořádá: JK Heroutice

Pony handicap LP – 9. kvalifikační kolo Pony ligy 2013
Soutěž je otevřená pro všechny kategorie pony a jezdce do 16 let. Hodnocení dle st. A čl. 238.2.2. 
Pro děti 8 – 12 let je soutěž 9. kvalifikačním kolem PONY LIGY 2013. Věcné ceny v hodnotě min. 1
500,- Kč

Sbor rozhodčích
Hlavní rozhodčí: Mgr. Perníčková Jana (B0074)
Členové: Perníček Miloslav/ST (B0073), Ing. Holík Jiří/RZ (B0220), Ing. Králová Barbora/RZ (A0558), Matuška Jan/RZ (C0509)

Rozhodují: Mgr. Perníčková Jana, Ing. Holík Jiří, Ing. Králová Barbora

STARTOVNÍ LISTINA 01_ 23.11.2013Číslo dle rozpisu:

Klasická skoková soutěž hodnocená dle čl. 238.2.2 23Čl.PJS: 238.2.2 11:30Čas startu:

Start Jezdec: Kůň: Za předch.kolaSkup. Subjekt

Pony: S

1 <22> C1104 Neumannová Michaela KC2403 SAMANTHA 6 1 JK Dobrošov

2 <56> B3338 Wiesnerová Karolína KB3175 SARGO 1 JK Mělník

3 <54> B3145 Skřivánková Anna Julie KA2114 ELI 1 JK Mělník

Pony: A

4 <39> B3119 Najmanová Sofie KF2672 GERA 1 2 JK Český Dvůr

5 <5> H4120 Vyvialová Tereza KH2198 MARKÝZA 3 2 TJ JK Trojanovice

6 <6> K0186 Nenko Natálie KH3067 MILLICE ANNE-LIPAN'S 
STAR/MILICE-TILAK

2 Cesta ke koním o.s. Nejdek

7 <9> K0244 Kumičíková Klára KK0532 IRON LADY MOONLIGHT 2 JK Karlovy Vary -Stará Role  o.s.

8 <15> B3454 Pulchartová Kristýna KB5255 GAMBRINUS 5 2 JVS Ing.Tupý, PRAK Český 
Šternberk

9 <27> A1940 Schmiedhamer Jan KA2702 JIMMY 4 2 Equine-Hoffmeister o.s.

10 <30> A1780 Plšek Tomáš KA2128 SAMARA 1 2 JK Equuleus Praha

11 <23> C1104 Neumannová Michaela KC2712 ŠIKULKA 2 JK Dobrošov

12 <57> B3338 Wiesnerová Karolína KC2006 BABY 1 2 JK Mělník

Pony: B

13 <10> A1892 Novak Anna Lani KF4488 MID NIGHT SUN 3 Jezdecký klub SANDY

14 <40> B3119 Najmanová Sofie KB3543 NIGHTBEAUTY T. 3 JK Český Dvůr

15 <53> B3145 Skřivánková Anna Julie KA1363 WISCHIBO 3 JK Mělník

16 <68> B2800 Kudějová Barbora KB4925 KAČA 1 3 JK Heroutice

17 <8> A1967 Stárková Klára KA2640 STASIEK 3 JK Sedmička

18 <18> A1956 Bubeníková Adéla KF4096 VASIL 3 Stáj Urban o.s.

19 <37> B3422 Zderadička Jiří KH3304 FARGO 1 3 JK Český Dvůr

20 <13> B2808 Matuška Lukáš KB4162 GLEN BLENY 3 Jezdecký klub  Dražka

21 <38> B3170 Bařtipánová Adéla KB5100 DESTENY 3 JK Český Dvůr

22 <11> A1892 Novak Anna Lani KD2036 CARDA 3 Jezdecký klub SANDY

23 <41> B3119 Najmanová Sofie KB4937 HOPE VAN'T KRUIS 3 JK Český Dvůr
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FINÁLE PONY LIGY 2013 - Heroutice S-S02

Memoriál JUDr.Miroslava Krůty 

9. kvalifikační kolo PONY LIGY 2013

Závod: B23B1 Místo konání: Heroutice
Datum: 23.11.2013 24.11.2013
Pořádá: JK Heroutice

Ponyhandicap SP –  9. kvalifikace Pony Extraligy 2013
Soutěž je otevřená pro všechny kategorie pony a jezdce do 16 let. Hodnocení dle st. A čl. 238.2.2. 
Soutěž je 9. kvalifikačním kolem PONY EXTRALIGY 2013. Věcné ceny v hodnotě min. 1 500,- Kč.

Sbor rozhodčích
Hlavní rozhodčí: Mgr. Perníčková Jana (B0074)
Členové: Perníček Miloslav/ST (B0073), Ing. Holík Jiří/RZ (B0220), Ing. Králová Barbora/RZ (A0558), Matuška Jan/RZ (C0509)

Rozhodují: Mgr. Perníčková Jana, Ing. Holík Jiří, Ing. Králová Barbora

STARTOVNÍ LISTINA 02_ 23.11.2013Číslo dle rozpisu:

Klasická skoková soutěž hodnocená dle čl. 238.2.2 12Čl.PJS: 238.2.2 13:30Čas startu:

Start Jezdec: Kůň: Za předch.kolaSkup. Subjekt

Pony: A

1 <6> K0186 Nenko Natálie KH3067 MILLICE ANNE-LIPAN'S 
STAR/MILICE-TILAK

2 Cesta ke koním o.s. Nejdek

2 <9> K0244 Kumičíková Klára KK0532 IRON LADY MOONLIGHT 2 JK Karlovy Vary -Stará Role  o.s.

Pony: B

3 <10> A1892 Novak Anna Lani KF4488 MID NIGHT SUN 3 Jezdecký klub SANDY

4 <13> B2808 Matuška Lukáš KB4162 GLEN BLENY 3 Jezdecký klub  Dražka

5 <53> B3145 Skřivánková Anna Julie KA1363 WISCHIBO 3 JK Mělník

6 <60> B3071 Vegrichtová Denisa KH4048 SUN SHAIN 3 JK Mělník

7 <8> A1967 Stárková Klára KA2640 STASIEK 3 JK Sedmička

8 <18> A1956 Bubeníková Adéla KF4096 VASIL 3 Stáj Urban o.s.

9 <11> A1892 Novak Anna Lani KD2036 CARDA 3 Jezdecký klub SANDY

10 <14> B2808 Matuška Lukáš KV0438 GLEN ALLY 3 Jezdecký klub  Dražka

11 <55> B3145 Skřivánková Anna Julie KE0728 MAXIMO COPILOT 3 JK Mělník

12 <61> B3071 Vegrichtová Denisa KE2029 SNIPSY CHIPSY 3 JK Mělník

1Licence: Jan Matuška, JK Dražka, Dražka 24, 264 01 Sedlčany * www.sweb.cz/farma.drazka * e-mail: farma.drazka@seznam.cz * Results se Strana:

22.11.2013 10:06:31Zpracováno programem  ACE-Gallop v105081 © ACE Design s.r.o, 2005-2013,



FINÁLE PONY LIGY 2013 - Heroutice S-S02

Memoriál JUDr.Miroslava Krůty 

9. kvalifikační kolo PONY LIGY 2013

Závod: B23B1 Místo konání: Heroutice
Datum: 23.11.2013 24.11.2013
Pořádá: JK Heroutice

Skoková soutěž Z
Hodnocení dle st. A, čl.298.1.1. - na styl jezdce. Věcné ceny v hodnotě 1000,-Kč.

Sbor rozhodčích
Hlavní rozhodčí: Mgr. Perníčková Jana (B0074)
Členové: Perníček Miloslav/ST (B0073), Ing. Holík Jiří/RZ (B0220), Ing. Králová Barbora/RZ (A0558), Matuška Jan/RZ (C0509)

Rozhodují:

STARTOVNÍ LISTINA 03_ 23.11.2013Číslo dle rozpisu:

Soutěž o nejlepší styl jezdce dle čl. 298.1.1 8Čl.PJS: 298.1.1 15:00Čas startu:

Start Jezdec: Kůň: Za předch.kolaSkup. Subjekt

1 <2> A1716 Svobodová Klára KA1605 CZELZI JK VEZDRATĚZDRAD

2 <52> B3145 Skřivánková Anna Julie KF4709 FLOW 1 JK Mělník

3 <7> H2779 Nedělová Kateřina KH2965 LOWE GRAY JK Cento Bruzovice

4 <24> V0259 Horáčková Pavla KG3488 LUCKY 21 JK Trio Kaliště

5 <67> B1883 Perníčková Jana KD1926 LOVE TO JUMP JK Heroutice

6 <28> B3153 Sottnerová Ivana KH2317 ČEREZ JK Epona Praha

7 <3> A1716 Svobodová Klára KE1329 JORDÁN 2 JK VEZDRATĚZDRAD

8 <55> B3145 Skřivánková Anna Julie KE0728 MAXIMO COPILOT JK Mělník
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FINÁLE PONY LIGY 2013 - Heroutice S-S02

Memoriál JUDr.Miroslava Krůty 

9. kvalifikační kolo PONY LIGY 2013

Závod: B23B1 Místo konání: Heroutice
Datum: 23.11.2013 24.11.2013
Pořádá: JK Heroutice

Skoková soutěž ZL – 9. kvalifikační kolo Teenager 2013
Soutěž je otevřená pro všechny koně a jezdce bez omezení. Hodnocení dle st. A čl. 238.2.2. Pro 
jezdce do 21 let je soutěž 9. kvalifikačním kolem TEENAGER 2013. Věcné ceny v hodnotě min. 1 
500,- Kč.

Sbor rozhodčích
Hlavní rozhodčí: Mgr. Perníčková Jana (B0074)
Členové: Perníček Miloslav/ST (B0073), Ing. Holík Jiří/RZ (B0220), Ing. Králová Barbora/RZ (A0558), Matuška Jan/RZ (C0509)

Rozhodují: Mgr. Perníčková Jana, Ing. Holík Jiří, Ing. Králová Barbora

STARTOVNÍ LISTINA 04_ 23.11.2013Číslo dle rozpisu:

Klasická skoková soutěž hodnocená dle čl. 238.2.2 12Čl.PJS: 238.2.2 15:45Čas startu:

Start Jezdec: Kůň: Za předch.kolaSkup. Subjekt

1 <2> A1716 Svobodová Klára KA1605 CZELZI JK VEZDRATĚZDRAD

2 <42> B3119 Najmanová Sofie KB5124 TAZ TIMES JK Český Dvůr

3 <43> B3272 Vašák Martin KB4948 BJERGLUNDS CHOPING JK Český Dvůr

4 <52> B3145 Skřivánková Anna Julie KF4709 FLOW 1 JK Mělník

5 <24> V0259 Horáčková Pavla KG3488 LUCKY 21 JK Trio Kaliště

6 <28> B3153 Sottnerová Ivana KH2317 ČEREZ JK Epona Praha

7 <44> B3274 Krupková Kristýna KB4495 CARELLA JK Český Dvůr

8 <47> B2946 Bařtipánová Hana KK0132 LARSON JK Český Dvůr

9 <7> H2779 Nedělová Kateřina KH2965 LOWE GRAY JK Cento Bruzovice

10 <51> A1756 Roubalová Sára KH2101 LASTURA 1 JK Mělník

11 <59> B3071 Vegrichtová Denisa KB4115 ARTUŠ 7 JK Mělník

12 <3> A1716 Svobodová Klára KE1329 JORDÁN 2 JK VEZDRATĚZDRAD
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FINÁLE PONY LIGY 2013 - Heroutice S-S02

Memoriál JUDr.Miroslava Krůty 

9. kvalifikační kolo PONY LIGY 2013

Závod: B23B1 Místo konání: Heroutice
Datum: 23.11.2013 24.11.2013
Pořádá: JK Heroutice

Skoková soutěž L*
Soutěž je otevřená pro všechny koně a jezdce bez omezení. Hodnocení dle st. A čl. 238.2.1. Věcné
ceny v hodnotě min. 1 500,- Kč.

Sbor rozhodčích
Hlavní rozhodčí: Mgr. Perníčková Jana (B0074)
Členové: Perníček Miloslav/ST (B0073), Ing. Holík Jiří/RZ (B0220), Ing. Králová Barbora/RZ (A0558), Matuška Jan/RZ (C0509)

Rozhodují: Mgr. Perníčková Jana, Ing. Holík Jiří, Ing. Králová Barbora

STARTOVNÍ LISTINA 05_ 23.11.2013Číslo dle rozpisu:

Klasická skoková soutěž hodnocená dle čl. 238.2.1 2Čl.PJS: 238.2.1 17:00Čas startu:

Start Jezdec: Kůň: Za předch.kolaSkup. Subjekt

1 <43> B3272 Vašák Martin KB4948 BJERGLUNDS CHOPING JK Český Dvůr

2 <44> B3274 Krupková Kristýna KB4495 CARELLA JK Český Dvůr
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